
Республика Алтай 
Усть-Коксинский район 

Сельская администрация 
Карагайского сельского поселения

КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК 
КАРАГАЙТЕГИ JYPT

Алтай Республика

JE3EE3HHHH
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649497 с. Карагай ул. Амбулаторная 12/1 
Тел. 8(38848) 26-5-69, факс: 8(38848) 26-5-92

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 28/1 
«08 » июля 2021года

с. Карагай
О внесении изменений и дополнений в 
Постановление №48 от07.11.2018г 
«Комплексное совершенствование социально- 
экономических процессов Карагайского сельского 
поселения на 2019 -2024г.г»

На основании ч.4ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в муниципальную программу Карагайского сельского поселения 
«Комплексное совершенствование социально-экономических процессов Карагайского 
сельского поселения на 2019-2024гг», утвержденную постановлением администрации от 
07.11.2018г№48 :

1)В подпрограмму «Обеспечение развития экономического потенциала и обеспечение 
сбалансированности бюджета» добавить мероприятие « Мероприятия по оказанию 
поддержки физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и 
применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

Глава Карагайского сельского Э.А. Ерелина


